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DREJTORIA RAJONALE E OSSH SHA FIER 
 
1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  
Emri                Drejtoria Rajonale e OSSH sha Fier 
Adresa   Rruga “Enriko Veizi”, lagjia “1 Maji” 
Tel/Fax  0694146661 
E-mail/Personi Erida.carcani@ossh.al 
Ueb faqja  www.oshee.al 
 
2.    Lloji i procedurës së prokurimit: Procedurë e hapur mbi kufirin e larte monetar /sherbime   
 
3. Numri i referencës së procedurës /Lotit REF- 34198-12-20-2024 
 
4. Objekti i kontratë : Riparimi i pajisjeve dhe mjeteve teknologjike të gjetjes së defekteve të kabllit   
 
5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 50000000-5 
 
6. Fondi limit: 28,204,250  ( njezet e tete milion e dyqind e kater mije e dyqind e pesedhjete ) leke pa 
tvsh  
 
286,920.142 ( dyqind e tetedhejte e gjashte mije e nente qind e njezet pike njeqind e dyzet e dy ) euro 
sipas kursit te kembimit te bankes se Shqiperise dt 19.12.2024 
1 euro 98.30  
 
7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 12 muaj nga dita e 
nënshkrimit të kontratës.  
 
8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 27.01. 2025    Ora:11:00 
 
9. Procedurë e Rishpallur: 
Po  Jo x  

Nëse është një procedurë e rishpallur, ju lutemi plotësoni të dhënat identifikuese të procedurës së 
anuluar: 
a) Numri i referencës në sistemin e prokurimit elektronik të procedurës së anuluar të 
prokurimit____________________________________________________________________ 
b) Objekti i prokurimit të procedurës së anuluar të prokurimit ___________________________ 
c) Fondi limit i procedurës së anuluar të prokurimit _____________________________(shuma , 
monedha)  
 
 
 

 
 


